Wasc B

Waschen & er N (kurz) 1‘ _‘:ﬁ R0 : 7
Waschen & Fohnen (mlltteJI)"'"T ) B0 A
Waschen & Fohnen (lang)
Waschen & Fohnen (XL)
Waschen & Legen (kurz)
Waschen & Legen (mittel)
Waschen & Legen (lang)
Braid Bar Flechten (mittel)
Braid Bar Flechten (lang)
Braid Bar Flechten (XL)
Hochsteckfrisur (kurz)
Hochsteckfrisur (mittel)
Hochsteckfrisur (lang)
Hochsteckfrisur (XL)
Dauerwelle (Teil / Y2 Kopf)
Dauerwelle (kurz)
Dauerwelle (mittel)
Dauerwelle (lang)

Dauerwelle (XL)

Brautfrisur _ _ _
Keratin Behandlung / Dauerhafte b?asilian'&che Haarglattung (kurz)
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haarglattung (mittel)
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haarglattung (lang)
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haargl_éittung (XL)
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50 €
60 €
70 €
80 €
25 €
35 €
40 €
45 €
30 €
#35€
40 €
45 €
28 €
37€
45 €
35 €
40 €
45 €
50 €
55 €
60 €
65 €
55 €
75 €
95 €
130 €
180 €
150 €
130 €
200 €
250 €
300 €
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90 €
140 €
400 €

- Microring | | 400 €
S 30€
'Q;}fz'; : . 35 €

40 €
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